DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 121

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, SEGUNDA - FEIRA, 23 DE MAIO DE 2022.

SUMÁRIO
EXTRATOS DE CONTRATOS 1

EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 102/2022.

DADOS DO CONTRATO

NÚMERO DO CONTRATO: 102/2022

Nº PROCESSO

ADMINISTRATIVO:
041/2022

Nº PROCESSO DE

CONTRATAÇÃO:
024/2022

MODALIDADE: Dispensa

CONTRATANTE:
25.064.056/0001-30 – Prefeitura de

Palmeiras do Tocantins – TO

SIGNATÁRIO

CONTRATANTE:
Francisco Noleto Junior

CONTRATADO:
11.191.946/0001-07 - GKSEG EPI

MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

SIGNATÁRIO

CONTRATADO:
GESIEL BARBOSA DOS SANTOS

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE IMPLEMENTOS

AGRÍCOLAS PARA ATENDER A

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE DE

PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO.

VALOR TOTAL DO

CONTRATO:

R$ 9.760,00 (nove mil e setecentos e

sessenta reais)

VIGÊNCIA:
Início na data de 12/04/2022 e encerramento

em 10/06/2022

EXERCÍCIO: 2022

PODER:
03.00.00 - PREFEITURA MUNICIPAL DE

PALMEIRAS DO TOCANTINS

ÓRGÃO: 03.09.00 - SEC MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

UNIDADE: 03.09.01 - SEC MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

CLASF. PROGRAMÁTICA:
18.541.0024.1.031 - AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO,

IMPLEMENTO E EQUIPAMENTO

NATUREZA DA DESPESA: 4.4.90.52.00 - MATERIAL PERMANENTE

FONTE DO RECURSO: PRÓPRIO

FICHA: 201

Palmeiras do Tocantins – TO, 12 de abril de 2022.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO Nº 108/2022.

DADOS DO CONTRATO

NÚMERO DO CONTRATO: 108/2022

Nº PROCESSO

ADMINISTRATIVO:
136/2021

Nº PROCESSO DE

CONTRATAÇÃO:
008/2022

MODALIDADE: Pregão Eletrônico

CONTRATANTE:
25.064.056/0001-30 - Secretaria Municipal de

Agricultura

SIGNATÁRIO

CONTRATANTE:
Francisco Noleto Junior

CONTRATADO:

20.963.380/0001-77 - AGROPRATA

COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA -

EPP

SIGNATÁRIO

CONTRATADO:
Altair Fabro

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE PATRULHA MECANIZADA

DE INTERESSE DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE AGRICULTURA DE

PALMEIRAS DO TOCANTINS -TO

VALOR TOTAL DO

CONTRATO:

R$ R$ 6.633,00 (seis mil e seiscentos e trinta

e três reais)

VIGÊNCIA:
Início na data de 23 de Maio de 2022 e

encerramento em 30 de Dezembro de 2022

EXERCÍCIO: 2022

PODER:
03.00.00 - PREFEITURA MUNICIPAL DE

PALMEIRAS DO TOCANTINS

ÓRGÃO: 03.05.00 - SEC. MUNICIPAL DE AGRICULTURA

UNIDADE: 03.05.01 - SEC. MUNICIPAL DE AGRICULTURA

CLASF. PROGRAMÁTICA:

20.606.0019.1.034 - AQUISIÇÃO DE PATRULHA

MECANIZADA, IMPLEMENTOS AGRICOLAS E

CAMINHÕES

NATUREZA DA DESPESA: 4.4.90.52.00 - MATERIAL PERMANENTE

Palmeiras do Tocantins – TO, 23 de maio de 2022.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

CONTRATO Nº 122/2022.

DADOS DO CONTRATO

NÚMERO DO CONTRATO: 122/2022

Nº PROCESSO

ADMINISTRATIVO:
050/2022

Nº PROCESSO DE

CONTRATAÇÃO:
002/2022

MODALIDADE: Inexigibilidade

CONTRATANTE:
25.064.056/0001-30 – Prefeitura de

Palmeiras do Tocantins - TO

SIGNATÁRIO

CONTRATANTE:
Francisco Noleto Junior

CONTRATADO:
33.457.739/0001-86 - CARLA W BRILHANTE

FACANHA EIRELI

SIGNATÁRIO

CONTRATADO:
Carla Werusk Brilhante Façanha

OBJETO:

Contratação da empresa para a prestação de

Serviços de Show artísticos musical da

Banda Marcelo e Rayane – Mala 100 Alça

(MR PRODUÇÕES).

VALOR TOTAL DO

CONTRATO:
R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais).

VIGÊNCIA:
Início na data de em 10/05/2022 e

encerramento 04/07/2022

EXERCÍCIO: 2022

PODER:
03 - PREFEITURA MUN DE PALMEIRAS DO

TOCANTINS

ÓRGÃO: 13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

UNIDADE:
13.392.0039.2.058 - EVENTOS TRADICIONAIS,

CULTURAIS E DATAS COMEMORATIVAS

CLASF. PROGRAMÁTICA:
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVICOS DE

TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

NATUREZA DA DESPESA: 1460

Palmeiras do Tocantins – TO, 10 de maio de 2022.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO Nº 123/2022.

DADOS DO CONTRATO

NÚMERO DO CONTRATO: 123/2022

Nº PROCESSO

ADMINISTRATIVO:
051/2022

Nº PROCESSO DE

CONTRATAÇÃO:
003/2022

MODALIDADE: Inexigibilidade

CONTRATANTE:
25.064.056/0001-30 – Prefeitura de

Palmeiras do Tocantins - TO

SIGNATÁRIO

CONTRATANTE:
Francisco Noleto Junior

CONTRATADO:
07.924.249/0001-32 - W B PRODUÇÕES

ARTISTICAS E MUSICAIS LTDA

SIGNATÁRIO

CONTRATADO:
Washington Luiz Batista Brasileiro

OBJETO:

Contratação da empresa para a prestação de

Serviços de Show artísticos musical da

Banda Washington Brasileiro (California

Produções).

VALOR TOTAL DO

CONTRATO:
R$ 70.000,00 (Setenta mil reais).

VIGÊNCIA:
Início na data de em 10/05/2022 e

encerramento 04/07/2022

EXERCÍCIO: 2022

PODER:
03 - PREFEITURA MUN DE PALMEIRAS DO

TOCANTINS

ÓRGÃO: 13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

UNIDADE:
13.392.0039.2.058 - EVENTOS TRADICIONAIS,

CULTURAIS E DATAS COMEMORATIVAS

CLASF. PROGRAMÁTICA:
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVICOS DE

TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

NATUREZA DA DESPESA: 1460

Palmeiras do Tocantins – TO, 10 de maio de 2022.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, SEXTA - FEIRA, 20 DE MAIO DE 2022.                   DIÁRIO OFICIAL Nº 120               7

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, SEXTA - FEIRA, 20 DE MAIO DE 2022.                   DIÁRIO OFICIAL Nº 120             11

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, SEXTA - FEIRA, 20 DE MAIO DE 2022.                   DIÁRIO OFICIAL Nº 120             13

2                DIÁRIO OFICIAL Nº 121              ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, SEGUNDA - FEIRA, 23 DE MAIO DE 2022.

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, SEXTA - FEIRA, 20 DE MAIO DE 2022.                   DIÁRIO OFICIAL Nº 120             15

16              DIÁRIO OFICIAL Nº 120                  ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, SEXTA - FEIRA, 20 DE MAIO DE 2022.

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, SEXTA - FEIRA, 20 DE MAIO DE 2022.                   DIÁRIO OFICIAL Nº 120             17

18              DIÁRIO OFICIAL Nº 120                  ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, SEXTA - FEIRA, 20 DE MAIO DE 2022.

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, SEGUNDA - FEIRA, 23 DE MAIO DE 2022.                 DIÁRIO OFICIAL Nº 121             2

		2022-05-23T23:21:43-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130